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EcoStrip -maalinpoistoaine

EcoStrip on biologisesti hajoava 
maalinpoistoaine, jota voi käyttää sekä sisällä 
että ulkona. Aine sopii sekä puulle, metallille että 
mineraalipinnoille. EcoStripin käyttö on helppoa, 
eikä pintaa tarvitse pestä maalinpoiston jälkeen.

KÄSITTELYOHJE

1.	 TESTAUS 
Ennen varsinaista käsittelyä on suositeltavaa 
tehdä pieni testialue. Levitä EcoStripiä siveltimellä pienelle alueelle eripaksuisina kerroksina ja seuraa 
reaktioprosessia. Kun maali alkaa selkeästi pehmentyä ja nousta ylös pohjasta kuplamaisesti, on se 
”kypsää” kaavittavaksi. 
 
Maalinpoistoaine alkaa vaikuttaa yleensä noin 1,5 h kuluttua levityksestä. Maalin tyypistä, maalikerrosten 
määrästä ja maalin iästä riippuen saattaa aika olla pidempikin. Jos maalikerroksia on useita, kannattaa 
aineen antaa vaikuttaa yön yli. Testin tarkoitus on selvittää, minkä paksuinen käsittelyaineen kerros ja 
hautumisaika on optimaalinen kyseiselle pinnalle 
.

2.	 KÄSITTELY 
Levitä EcoStrip -maalinpoistoainetta sen kokoiselle alalle, jonka arvioit pystyväsi kaapimaan saman 
päivän aikana. Maalinpoistoaineen voi levittää siveltimellä tai lastalla. Anna aineen vaikuttaa etukäteen 
testattu aika ja poista maalinpoistoaine ja siihen imeytynyt maali kaapimalla. Painepesuriakin voi käyttää, 
jos puhdistettava pinta sen kestää. 
 
Jos pinnassa on monta kerrosta maalia tai maali on hyvin muovipitoista, saattaa uusintakäsittely 
olla tarpeen. Mikäli julkisivun ensimmäistä maalikerrosta ei saa suosiolla poistettua, voi sen jättää 
pohjamaaliksi. Ennen maalausta pinta kannattaa hioa kevyesti. 
 
Maalinpoistoaine ja siihen imeytyneet maalijäänteet ovat koostumukseltaan kuivahkoa ja murumaista 
massaa, joka on helppo kerätä esim. muovipussiin ja hävittää asianmukaisesti. Maalinpoistoaine on 
ekologista, mutta yleensä vanhat maalit vaativat hävittämisen ongelmajätteenä. 

KÄSITTELYVINKKEJÄ!
•	 Harjaa pinta puhtaaksi irtoavasta maalista ennen käsittelyä.
•	 Pinnan kostutus vedellä ennen käsittelyä saattaa parantaa tulosta.
•	 Jos tarvitaan pidempään työstöaikaa, voi maalipinnan päälle levittää muovikalvon. Muovin alla 

maalinpoistoaine pysyy kauemmin kosteana.
•	 Jos jo levitetty maalinpoistoaine on päässyt kuivumaan, voi pinnan elvyttää vedellä sumuttamalla.
•	 Jos maalinpoistoaine on päässyt purkissa kuivumaan, voi sen elvyttää vedellä kostuttamalla.

RIITTOISUUS
Maalinpoistoaineen riittoisuus on 250 - 1500 g/m2 riippuen maalityypistä, maalikerrosten määrästä ja 
maalin iästä. Riittoisuuden määrittämiseksi kannattaa aina tehdä edellä mainittu testikäsittely pienelle 
alalle.


